Приложение 9 
к решению Новочернореченского сельского 
Совета депутатов от 
                                                                                                                                                   от 29.05.2025 № 42-225

Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями за 2024 год 
	№№
п.п.
	Код бюджетной классификации
	Наименование полномочия
	Утверждено решением о бюджете
	Исполнено
	Процент исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	017 0505 0200092850 540
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление передаваемых полномочий в области тепло-, центрального водоснабжения, водоотведения, контроля за подготовкой к отопительному сезону
	100 000,00
	100 000,00
	100,00


	2
	017 0707 0200092820 540
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий в области физической культуры и спорта 
	798 056,27

	798 056,27

	100,00



	3
	017 0801 0200092810 540
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление передаваемых полномочий в области культуры
	7 273 669,53

	2 000 000,00
 

	27,49



	Итого:
	8 171 725,80
	2 898 056,27

	35,46
	5 459 797,76
	5 459 797,76
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